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EPRADUR Plaat PVC-X gekleurd

Epradur® PVC-X materiaal is uitstekend te verlijmen en te lassen en kent een breed toepassingsgebied. Het is
uitstekend bestand tegen zuren en logen. Ook het lakken en bedrukken is geen enkel probleem. Het materiaal
is cadmiumuvrij en heeft een hoge stijfheid en drukvastheid. De slagvastheid is beperkt, zeker bij lage

temperaturen.

Toepassing

Technische informatie

Kunststoffen | Platen

o Dit materiaal is bij uitstek geschikt om toe te passen e Brand: brandt met roetvorming, gele vlam, rand
als chemicaliéntanks en containers, bekledingen van
zuurkasten, afvoergootbekledingen, flenzen en
ontluchtingskanalen.
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van de vlam is lichtgroen en ruikt naar zoutzuur.
moeilijk te ontvlammen, dooft wanneer het uit de
vlam verwijderd wordt.Bij verbranding komt
blauwzuurgas en chloride vrij welke schadelijk is.

Lichttransmissie

%
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Artikel

11259600
11339798
11058114
11058117
11803797
11058118
11058119
11058122
11058143
11058144
11058145
11058146
11058147
11058148
11725913
10036115
10036116
10036117
10036124
10036118
10036125
10036119
10036126
10036120
10036127
10036121
10036128
10036122
12743475
10036129
10036123
10036130
11803793
11121546
11026930
11471446
11058034

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS BV

Tel: +31 88 855 8140

E-mail: plastics@eriks.nl
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Kleur
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Dikte

Lengte
mm
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Breedte Lichttransmissie
mm %
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Kunststoffen | Platen

Artikel

12170036
11018757
11058037
11018758
11058038
11058039
11058040
1471435
11206461
11471438
11471439
11011340
11471440
11725910
11471441
11314872
10035512
12170030
11471443
12170508
11204684
1471444
12170510
11471445
12170033
12170031
12170032
12682803

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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